
ZAHRANIČNÍ STÁŽ UČITELŮ 

MATEŘSKÝCH ŠKOL 

SLOVENSKÁ REPUBLIKA 

TRNAVA  

OD 16. DO 20. BŘEZNA 2015  



Budova MŠ 



 

MATEŘSKÁ ŠKOLA NA 

HODŽOVEJ ULICI V TRNAVĚ 

 
CHARAKTERISTIKA ZAŘÍZENÍ 

 

• MŠ JE 5 TŘÍDNÍ 

    KAŽDÁ TŘÍDA MÁ 20 DĚTÍ 

    TŘÍDA  NEJMLADŠÍCH POUZE 16 DĚTÍ 

 

• CELKEM 96 DĚTÍ 

• 16 ZAMĚSTNANCŮ 

     10 PEDAGOGICKÝCH, 3 KUCHAŘKY, 3 UKLÍZEČKY 

 



 

PROVOZ   M Š 

 

• PLATBA OBĚDŮ A ŠKOLNÉHO  
    SLOŽENKOU I BANKOVNÍM PŘEVODEM 

 

• MĚSÍČNÍ ŠKOLNÉ  

   15 EUR ( 3 - 6 let) 

     50 EUR ( do 3 let) 

• CELODENNÍ STRAVOVÁNÍ  
     1,27 EURO ZA DEN 

 

 

 

 

 

 

 

 

     OD 6:30       DO 16:30 HOD. 



KROUŽKY 

 

• VÝTVARNÝ KROUŽEK 

 

• SEZNÁMENÍ S ANGLICKÝM JAZYKEM 

 

• PLAVECKÝ KURZ PRO PŘEDŠKOLNÍ 

VZDĚLÁVÁNÍ 

 

• VYDÁVAJÍ SVŮJ ŠKOLNÍ ČASOPIS 

 



 

 



AKCE S RODIČI 

• RODIČOVSKÉ SCHŮZKY 

• OPÉKÁNÍ VUŘTŮ NA ZAHRADĚ 

• VÁNOČNÍ SETKÁVÁNÍ 

• VELIKONOČNÍ DÍLNY S RODIČI, LIDOVÉ 
TRADICE A ŘEMESLA 

• VÍKENDOVÉ AKCE S RODIČI PŘI ÚDRŽBĚ 
ZAHRADY 

• AKCE POŘÁDANÉ MĚSTEM, MIKULÁŠ A JINÉ 
AKCE NA NÁMĚSTÍ A NA RADNICI 



PRVNÍ DEN 

• SEZNÁMENÍ SE ZAŘÍZENÍM  

• SEZNÁMENÍ S PEDAGOGICKÝMI 

PRACOVNÍKY A JEJICH TŘÍDAMI 

• SEZNÁMENÍ S PROVOZNÍMI 

PRACOVNÍKY 

• PROHLÍDKA BUDOVY A VŠECH 

PROSTOR MŠ 

• SEZNÁMENÍ S DOKUMENTACÍ 

 



Prostorné třídy 



DRUHÝ DEN 

• POKRAČOVÁNÍ SE SEZNÁMENÍM 

DOKUMENTACE, ODLIŠNOSTI 

• UKÁZKOVÁ ČINNOST PŘI PRAXI 

STUDENTEK VYSOKÉ PEDAGOGICKÉ 

ŠKOLY V TRNAVĚ 

• HODNOCENÍ 

• DEBATA SE STUDENTKAMI 

 



Ukázka pracovní činnosti 



TŘETÍ DEN 

• SEZNÁMENÍ A UKÁZKA JEDNÉ TŘÍDY A 
JEJÍ EDUKAČNÍ AKTIVITY 

• SEZNÁMENÍ TŘÍDY S NAŠÍ 
NÁVŠTĚVOU Z ČECH 

• HODNOCENÍ AKTIVITY, SROVNÁNÍ S 
AKTIVITAMI U NÁS 

• DEBATA O DOTAZECH KE STÁŽI 

• HODNOCENÍ STÁŽE  

• PODĚKOVÁNÍ PANÍ ŘEDITELCE 

 



Den plný zvířátek 



Trnava na dlani 

                   ZAJÍMAVÉ POZNATKY 

 

• V TRNAVĚ JE 21 MATEŘSKÝCH ŠKOL, 

KTERÉ ZŘIZUJE MĚTO 

 

• PO ZÁPISE NA ŠK.R. 2014-15 

NEMOHLO MĚSTO PŘIJMOUT PŘES 

160 DĚTÍ 

 

• VE MĚSTĚ JE JEDENÁCT KOSTELŮ 

      VYŠŠÍ PROCENTO VĚŘÍCÍH  

 

• DŮRAZ NA DISCIPLÍNU U DĚTÍ 



Nashledanou Trnavo… 


